



روزانه ۲ هزار نفر به بیمارستان رازی مراجعه می‌کنند

بازدید وزیر بهداشت از بیمارستان‌های رازی و فارابی

تخصصی رازی مراجعه می‌کنند، گفت: لازم است که بخش‌های تخصصی این بیمارستان گسترش یابد که اعتبارات لازم برای تحقق این امر از سوی وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی تهران در نظر گرفته شده است.

دکتر هاشمی بر لزوم تغییر کاربری زمین این بیمارستان و همکاری شهرداری در این زمینه تأکید کرد و با اشاره به ضرورت حضور و مشارکت خیرین در این پروژه تأکید کرد و گفت: باید از ظرفیت‌های خیرین در این زمینه استفاده کرد تا رغبت بیشتری برای ورود به دیگر پروژه‌ها داشته باشند.

در این بازدید دکتر آقاجانی معاون درمان، دکتر ابازی قائم‌مقام وزیر در امور مشارکت‌های اجتماعی و خیرین سلامت، دکتر امامی رضوی قائم‌مقام وزیر در امور دانشگاه‌ها، دکتر جعفریان، رئیس دانشگاه

دکتر سید حسن هاشمی ظهر روز دوشنبه ۲۶ مرداد ۹۴ با حضور در بیمارستان رازی از بخش‌های اورژانس، بخش فوق تخصصی جراحی پلاستیک و زیبایی، جراحی ترمیمی و درمانگاه پوست سربایی این بیمارستان دیدن کرد و از نزدیک در جریان مشکلات بیماران و کارکنان این بیمارستان قرار گرفت.

پس از این بازدید، وزیر بهداشت در جلسه‌ای مشترک با مسئولان قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا بر نوسازی و ارتقای کیفیت فضاهای فیزیکی و همچنین ارتقای هتلینگ این بیمارستان تأکید کرد.

دکتر هاشمی در این نشست با اشاره به این که در ۲۰ سال گذشته خدمات پزشکی و درمانی در حوزه پوست پیشرفت‌های چشمگیری داشته است بر لزوم توسعه خدمات این حوزه در آینده نیز تأکید کرد. وزیر بهداشت با بیان این که روزانه ۲ هزار نفر به بیمارستان

مناطق محروم کشور هستند.

مدیر گروه چشم‌پزشکی دانشگاه افزود: ۶۰ درصد اساتید بیمارستان فارابی تمام‌وقت بوده و با تلاش اعضای هیئت‌علمی و سایر همکاران ما در بیمارستان فارابی اکثر خدمات چشم‌پزشکی به‌روز به بیماران ارائه می‌شود.

دکتر جباروند خاطر نشان کرد: پروژه ساخت مرکز آکادمیک فارابی به مترای ۳۵ هزار متر قرار است در بازه زمانی ۳ تا ۴ ساله اجرا و طی آن ۱۲۰ تخت به ظرفیت بیمارستان فعلی افزوده شود.

وی همچنین پیشنهاد کرد برای سرعت بخشیدن به روند ساخت پروژه اختیارات بیمارستان فارابی بیشتر شود.

دکتر هاشمی نیز در سخنانی بر اهمیت بیمارستان فارابی به‌عنوان قطب چشم‌پزشکی کشور تأکید کرد و خاطر نشان کرد: باید مرکز آکادمیک فارابی با بهترین تجهیزات و نیروی انسانی تکمیل شود تا پاسخگوی نیازهای بیماران در آینده باشد.

دکتر جعفریان رئیس دانشگاه، حضور وزیر بهداشت را مؤثر بر عوامل درگیر در پروژه دانست و افزود: برای تسریع در ساخت پروژه مسئله تفویض اختیار مالی و فنی به بیمارستان فارابی در هیئت‌امنائی دانشگاه مطرح خواهد شد و در صورت تصویب دفتر فنی دانشگاه فقط به‌عنوان ناظر و تصویب‌کننده نهائی طرح عمل خواهد کرد. در ادامه جلسه و با حضور دکتر آبادیان شهردار منطقه ۱۱، بحث‌های کارشناسی در خصوص تکمیل پروژه صورت گرفت. ▲

علوم پزشکی تهران و همچنین سردار اکبری و سردار صالحی از قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا حضور داشتند.

۱۴ بازدید وزیر بهداشت و رئیس دانشگاه از روند ساخت مرکز آکادمیک فارابی

دکتر سیدحسن هاشمی همچنین ضمن حضور در بیمارستان فارابی و بازدید از روند ساخت پروژه توسعه فضای فیزیکی این بیمارستان بر حل مشکلات و تسریع در ساخت این پروژه تأکید کرد.

در این بازدید دکتر جعفریان رییس دانشگاه، دکتر آقاجانی معاون درمان، دکتر ابازی قائم‌مقام وزیر در امور مشارکت‌های اجتماعی و خیرین سلامت، دکتر امامی رضوی قائم‌مقام وزیر در امور دانشگاه‌ها و همچنین سردار اکبری و سردار صالحی از قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) و جمعی از معاونین و مسئولان وزارت بهداشت نیز حضور داشتند.

وزیر بهداشت و هیئت همراه پس از بازدید از محل ساخت پروژه و گفت‌وگو با نماینده شرکت پیمانکار، در سالن شورای مرکز تحقیقات چشم بیمارستان فارابی گرد هم آمدند.

دکتر جباروند، رئیس بیمارستان فارابی با بیان اینکه این بیمارستان اولین و تنها قطب چشم‌پزشکی کشور است، افزود: فارابی علاوه بر سابقه آموزشی و پژوهشی در زمینه خدمات درمانی هم عملکرد درخشانی دارد حدود ۵۰ درصد مراجعان بیمارستان از بیماران

